1

EDITAL N.º 028/2016

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE NAVIRAÍ/MS

JOSÉ IZAURI DE MACEDO, PREFEITO, PREFEITO MUNICIPAL DE NAVIRAÍ, Estado de Mato Grosso do
Sul, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, por atendimento a determinação
judicial proferida nos autos nº 0802574-07.2016.8.12.0029, ficam SUSPENSOS o resultado final e sua homologação,
até decisão final dos autos, referente ao cargo Agente Comunitário de Saúde.

NAVIRAÍ/MS, 15 DE FEVEREIRO DE 2017.

JOSÉ IZAURI DE MACEDO, PREFEITO
Prefeito Municipal